КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
17 марта 2021г.                    пгт Красногвардейское № 255-2

О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского районного совета
от  02  октября  2019  г.  №  11-2  «О
вопросах  проведения  конкурса  на
замещение  должности  главы
Администрации  Красногвардейского
района»

В  соответствии  с  Законом  Республики  Крым  от  30  июня  2020  г.  №
96-ЗРК/2020 "О внесении изменения в Закон Республики Крым "О типовой форме
контракта с лицом, назначенным на должность главы местной администрации по
контракту,  и  об  условиях  контракта  для  главы  местной  администрации
муниципального  района (городского  округа)  в  части,  касающейся осуществления
отдельных  государственных  полномочий,  переданных  органам  местного
самоуправления  муниципального  района  (городского  округа)  федеральными
законами и законами Республики Крым"

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета от 02 октября 2019г.
№11-2  «О  вопросах  проведения  конкурса  на  замещение  должности  главы
Администрации Красногвардейского района» следующие изменения:

в приложении 2 к решению:
подпункт 5 пункта 3.1.1. исключить;
в подпункте 13 пункта 3.1.2. слова «руководителей органов» заменить словами

«заместителей  главы  Администрации  Красногвардейского  района,  руководителей
структурных подразделений».

2.  Главе  муниципального  образования  Красногвардейский  район Республики
Крым,  председателю  Красногвардейского  районного  совета  Шантаеву  Р.С.
предложить  главе  Администрации  Красногвардейского  района  Грабовану  В.И.
заключить  дополнительное  соглашение  к  «Контракту  с  лицом,  назначенным  на

должность главы Администрации Красногвардейского района по контракту».
3.  Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  в  газете  «Официальный

вестник  Красногвардейского  района»,  размещению  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  на
портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования
(обнародования).

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2